прилагача почети штампати у идућем броју „Срп. Пчелара".
На предлог Дра Јована Шевића држаће се у зимње вечери пре-

давања из пчеларства у трговинској дворани. Осигураће се

дом задруге од ножара. Замолићс се Финанцијално равнатељ-

ство за опрост од порезе за ичеларски дом. Позваће се ду-

жници, да чланарину до 15/28. Октобра уилате и који и након

тога дуг не уплате утужиће се иутим суда. М. Ш.

Централно пчеларско друштво у Австрији приређује под

заштитом Њезине кр. Висости Прејасне госпође надвојвот-
киње Марије ЈозеФе интернационалну пчеларску изложбу, коју
ће отворпти о Ускрсу 1903. год. у Бечу. Изложити се може